
 1

 

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELL A RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “M. CALDERINI  - G. TUCCIMEI” 

Sede operativa: Via Telemaco Signorini 78, 00125 ROMA - Tel. 0652360728  Fax 0652354806 
Sede legale: Via Costantino Beschi 12, 00125 ROMA  - Tel. 0652350169   Fax 0652369245 

Codice Fiscale: 80233190588   -  Codice Meccanografico: RMIC8BX00R -   Codice Univoco Ufficio:  UFQFWP      
E-mail � RMIC8BX00R@istruzione.it �RMIC8BX00R@pec.istruzione.it 

Sito web: www.viabeschi.gov.it 

 
 
Prot. 1486/B15                                                                   Roma,  15.03.2017 
 
      ALL’ ALBO 
      AL SITO WEB. SEZIONE AMM. TRASPARENTE 

 

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’ACQUISIZIONE DEI SERVIZI DI 
ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE DI VIAGGI D’ISTRUZIO NE A.S.2016 – 2017.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Vista la Determina Dirigenziale Prot. N. 1190 del 2 Marzo 2017 con la quale è stata avviata la 
procedura di cui all’oggetto; 
Visto  che alle ore  12,00 del 14 marzo 2017 , a seguito dell’invito presentato a n. 6 ditte, sono 
pervenute a questa Istituzione Scolastica solo due offerte  rispettivamente dalle seguenti ditte:  
1. BM Tour di Inseparabile Tour (per i lotti 2,3,5) 
2. Competition Travel ( per i lotti 1,2,3,4,5); 
Visti  i verbali della Commissione Tecnico Economica, nominata in data 10 marzo 2017 con nota 
Prot. 1381, riunitasi il 15 marzo 2017 per la valutazione delle offerte pervenute, secondo i criteri ed  
i punteggi definiti nella lettera d’invito; 

 

DETERMINA 
 

di aggiudicare l’affidamento dei servizi di organizzazione e realizzazione dei viaggi d’istruzione 
programmati dall’I.C. “M. Calderini G. Tuccimei” per l’a.s. 2016/2017: 
 

LOTTO N. 1  - VIAGGIO A RAVENNA PERIODO 15/17 MAGGIO 2017 (CIG: ZAE1D9D47D) 
L’offerta viene aggiudicata a Competition Travel unico offerente che ha conseguito il punteggio 
75/100. 

 

LOTTO N. 2  - VIAGGIO IN EMILIA PERIODO 4/7 APRILE 2017 (CIG: Z4E1D9D516) 
L’offerta viene aggiudicata a BM Tour di Inseparabile Tour, che ha presentato l’offerta 
economicamente più vantaggiosa, conseguendo il punteggio 76/100. 

 

LOTTO N. 3  - VIAGGIO A CUMA - PAESTUM PERIODO  09/11 MAGGIO 2017 (CIG: 
Z3E1D9D5AD) L’offerta viene aggiudicata a Competition Travel, che ha presentato l’offerta 
economicamente più vantaggiosa, conseguendo il punteggio 90/100. 



 

 

 
 

LOTTO N. 4  - VIAGGIO A SANSEPOLCRO PERIODO 26/27 APRILE 2017 (CIG: 
Z9D1D9D4CF) L’offerta viene aggiudicata  a Competition Travel,  unico offerente che ha 
conseguito il punteggio 80/100. 

 

LOTTO N. 5  - VIAGGIO LE MARCHE E LA ROMAGNA PERIODO 26/28 APRILE 2017 (CIG: 
Z6C1D9D554) L’offerta viene aggiudicata a  BM Tour di Inseparabile Tour che ha presentato 
l’offerta economicamente più vantaggiosa, conseguendo il punteggio 76/100. 

 

L’aggiudicazione decadrà in caso si dovesse riscontrare il mancato possesso dei requisiti generali. 
 
 

 
 

   Il Dirigente Scolastico 
Eleonora Occipite Di Prisco 
 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

  


		2017-03-15T18:51:47+0100
	CCPLNR61T45F839X




